Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Terça, 15 de Junho de 2021 Ano III - Edição n°0371 Página 1 de 2

SUMÁRIO
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde  01

 LICITAÇÕES E CONTRATOS ................... 01

___________________________

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE - CRIS
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: CLINICA MÉDICA COLI &
SANTORO
CNPJ Nº: 13.761.901/0001-48
CONTRATO N°: 15/2021
DATA DA ASSINATURA: 15/06/2021
VIGÊNCIA: 20/06/2022
OBJETO: PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
CONSULTAS MÉDICAS EM DERMATOLOGIA
VALOR (R$): 41.905,68.

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL

INTERMUNICIPAL DE SAÚDE - CRIS
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: CLINICA MÉDICA COLI &
SANTORO
CNPJ Nº: 13.761.901/0001-48
CONTRATO N° 16/2021
DATA DA ASSINATURA: 15/06/2021
VIGÊNCIA: 15/06/2021 A 22/06/2022
OBJETO: PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
CONSULTAS MÉDICAS EM PEDIATRIA
VALOR (R$): 99.181,29

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE - CRIS
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: DEL ARCO CLINICA
MÉDICA LTDA
CNPJ Nº: 23.563.818/0001-18
CONTRATO N° 17/2021
DATA DA ASSINATURA: 15/06/2021
VIGÊNCIA: 15/06/2021 A 22/06/2022
OBJETO: PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
CONSULTAS MÉDICAS EM GINECOLOGIA.
VALOR (R$): 52.224,95.

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE - CRIS
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: PSIQUEMED CLÍNICA
MÉDICA LTDA
CNPJ Nº: 17.353.189/0001-07
CONTRATO N° 18/2021
DATA DA ASSINATURA: 15/06/2021
VIGÊNCIA: 15/06/2021 A 20/06/2022
OBJETO: PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
CONSULTAS MÉDICAS EM PSIQUIATRIA
VALOR (R$): 241.989,04.

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Terça, 15 de Junho de 2021 Ano III - Edição n°0371 Página 2 de 2

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE - CRIS
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: JOSÉ EDUARDO ÁGUAS
EIRELI
CNPJ Nº: 29.871.987/00101-00
CONTRATO N° 19/2021
DATA DA ASSINATURA: 15/06/2021
VIGÊNCIA: 15/06/2021 A 20/06/2022
OBJETO: PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
CONSULTAS MÉDICAS EM CLINICO GERAL
VALOR (R$): 248.931,36.

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE - CRIS
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: ARBOR CLINICA MÉDICA
LTDA
CNPJ Nº: 18.213.650/0001-80
CONTRATO N° 20/2021
DATA DA ASSINATURA: 15/06/2021
VIGÊNCIA: 15/06/2021 A 20/06/2022
OBJETO: PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
CONSULTA DE PSIQUIATRIA.
VALOR (R$): 29.196,00

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

Dispensa de licitação nº 43/2021
Número Geral de Licitações: 49/2021
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
DIAGNÓSTICO MÉDICO DE
ECOCARDIOGRAFIA FETAL
Prestador: INSTITUTO DO CORAÇÃO DE
MARÍLIA S/S LTDA, inscrita no CNPJ nº
54.716.154/0001-03
Valor total: R$ 350,00.
Fundamento legal: art. 24, inciso II, § 1º da Lei n.
8.666/93 e Decreto nº 9.412, de 18 de junho de

2018
___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

Dispensa de licitação nº 44/2021
Número Geral de Licitações: 50/2021
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
DIAGNÓSTICO MÉDICO DE
URETROCISTOGRAFIA MICCIONAL
Prestador: UNIMAGEM SERVIÇOS
RADIOLÓGICOS LTDA, inscrita no CNPJ nº
04.081.027/0001-07
Valor total: R$ 350,00.
Fundamento legal: art. 24, inciso II, § 1º da Lei n.
8.666/93 e Decreto nº 9.412, de 18 de junho de
2018

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

		2021-06-15T13:46:11-0300
	CONSORCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAUDE:07833463000183